REQUERIMENTO

REQUERIMENTO     081/2023

Exmo. Senhor Paulo Sergio

Assunto: Estacionamento em área de
alagamentos(maré) sem informação aos
u s u á r i o s  s o b r e  a  e x i s t ê n c i a  d e
alagamentos.

         Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado:

a Empresa PARATY ROTATIVO , sobre as áreas de alagamentos devido as cheia das marés e que não
possuem placas informando aos usuários sobre os alagamentos, ocasionando prejuízos aos proprietários
dos veículos que ficam estacionados nessas áreas.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 33003000320035003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 20/10/2023 09:16

Checksum: A6EF7A97FBEE3D2CD55230BC633510C163AF0611C4B7F0A5775BE6C28955E0CB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.